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1. PRAVNA OSNOVA 
 

- Zakon o zavodih (Ur.l. RS št. 12191) 

- Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur.l. RS št' 16/07 uradno 

Prečiščeno besedilo, LL8/o6-zUoPP-A, 36/08, 58/09, 64l09-popr., 65/09-popr.,) 

- Zakon o vrtcih (Ur.l. RS št. loo/os-UPB, 25lo8, g8log-zLJzcK, 36lJ:0, g4lLo-zlu, 62ĺ10- 

z u J Ps, 40 I rL-zu JPs- A, 40 / rz-zu JF,L4 / L5 -ZU UJ FO ) - Pravilnik o metodologiji za oblikovanje cen 

programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Ur.l. Rs št. 97103, 77 l05, L20/05 in 93/15) 

- Pravilnik o normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Ur.l. RS št.27/I4| 

- Pravilnik o normativih in minimalnih tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca (Ur.l. RS št. 

7 3 /OO, 7 5 / 05, 33 / 08, L26/O8, 47 I IO in a7 I L3l 

- Zakon o sistemu plač v javnem sektorju (Ur.l. RS št. 108/09 uradno prečiščeno besedilo in 

novele) 

- Zakon o uravnoteženju javnih financ (Ur.l. RS št. 40/L2, 96lL2-zPlz-2, to4/72-zlPRs1314, 

Io5ĺL2, 25/L3-odl. |Js, 46/L3-zlPRs1314-A, 56/13-zŠtip-I, 63/L3-Zosn-l, 63/13-ZJAKRS-A, 

99/I3-ZU1JS-C 99/L3-ZSVarPre-C, IOLIL3-Z\PRS1415, lOL/73-TDavNepr, 107/13-odl. US in 8s/1.41 

- Zakon o izvrševanju proračunov RS (Ur.l. Rs št. 96/15) 

- Zakon o višini povračil in nekaterih drugih prejemkov - delno (Ur.l. RS št' 87 /97 in novele) 

 

2. DOGOVORI O PLAČAH IN DRUGIH STROŠKIH  DELA 

 

- Javnim uslužbencem se od  1. julija 2020 izplačuje redna delovna uspešnost v skladu z določbami Zakona 

o sistemu plač v javnem sektorju za leti 2020 in 2021 ter izredni uskladitvi pokojnin (Uradni list RS, št. 

75/19) 

- s 1. 4. 2021 je bilo  redno napredovanje v plačne razrede z izplačilom 1. 12. 2021. 

- Regres za letni dopust je upoštevan v skladu  z Aneksom h Kolektivni pogodbi za negospodarske 

dejavnosti v Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 88/21, v nadaljevanju Aneks h KPND. Navedeni Aneks 

h KPND ureja regres za letni dopust za javne uslužbence za leto 2022, in sicer določa, da znaša regres za 

letni dopust za vse javne uslužbence za leto 2022 1.074,43 EUR.  

-  Od 1.7.2022 je določena novo vrednost regresa za prehrano med delom, ki znaša 4,94 evra za dan 

prisotnosti na delu in pripada vsem javnim uslužbencem, ki so prisotni na delu najmanj s polovičnim 

delovnim časom. Višina regresa za prehrano se usklajuje vsakih šest mesecev z rastjo cen prehrambnih 

izdelkov na podlagi podatkov Statističnega urada RS. 

- Dogovor o odpravi varčevalnih ukrepov v zvezi s povračili stroškov in drugimi prejemki javnih 

uslužbencev, posega tudi na področje povračila stroškov prevoza na delo in z dela, ki pripada javnemu 

uslužbencu glede na razdaljo od kraja bivališča do delovnega mesta, če znaša ta razdalja več kot dva 

kilometra. 

Določi se povračilo stroškov kilometrine v višini 10 odstotkov cene neosvinčenega motornega bencina 95 

oktanov, pri čemer se glede višine cene bencina upošteva referenčni podatek maloprodajne cene, v skladu z 

Aneksom h Kolektivni pogodbi za negospodarske dejavnosti v Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 

160/20) ter aneksi h kolektivnim pogodbam dejavnosti in poklicev (Uradni list RS, št. 160/20), vendar v 

znesku izplačila ne manj kot 30 evrov. Tudi povračilo stroškov v višini 30 evrov se izplača glede na 

dejansko število prihodov in odhodov na delo. 
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3. OBRAZLOŽITEV 

 

V Vrtcu Cirkovce smo zadnjič spremenili ceno programov s 1.9.2021.  

Trenutna cena je pripravljena v skladu z metodologijo oblikovanja cen programov v vrtcih.  V 

skladu s to metodologijo se uskladitev cen po elementih iz te metodologije, opravi enkrat 

letno, glede na letne rasti elementov, uskladitev pa se lahko opravi tudi, če se v vmesnem 

obdobju bistveno spremenijo elementi, ki so podlaga za določitev cene. 

 

4.  OSNOVA ZA IZRAČUN 

 

Skladno z 2. členom pravilnika  o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih 

oblikujejo vrtci cene programov za otroke v različnih vrstah oddelkov: 

- prvega starostnega obdobja, 

- drugega starostnega obdobja, 

- kombinirani oddelek. 

 

Kot element za oblikovanje cene programov se upoštevajo: 

- Stroški dela – v skladu z predpisano zakonodajo in aneksi ter predvidenimi zaposlitvami v    

                           šolskem letu 2022/2023. 

- Materialni in nematerialni stroški – občino materialne stroške izračunali na podlagi 

realizacije stroškov za mesece 1-5 2022 preračunano na mesečno raven. 

-  Stroški živil  - prav tako smo stroške živil izračunali na podlagi porabe živil za mesece 1-5. 

2022 preračunane na mesečno raven. Upoštevali smo tudi povišanje cen.  

 

4.1  ŠTEVILO ODDELKOV IN OTROK 

Cene so izračunane za 5 oddelkov oziroma 93 otrok v skladu s Pravilnikom o metodologiji za 

oblikovanje cen programov v vrtcih, izračunane na potrjen  normativ za posamezno vrsto 

oddelka.  

Ekonomska cena je pripravljena za istovrstne oddelke, upoštevajoč najvišji možni normativ. 

Vrtec je pri oblikovanju oddelkov upošteval zakonske in podzakonske predpise, ter oddelke 

oblikoval, kjer je bilo to možno, do zgornje meje normativov. 
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4.2  STROŠKI DELA 

 

Stroški dela se obračunajo za število zaposlenih, potrebnih za izvajanje programa v skladu s 

predpisanimi normativi, ki jih določajo zakon in na njegovi podlagi izdani podzakonski 

predpisi in za število zaposlenih, ki jih v skladu s predpisi o ugodnejših normativih odobri 

občina. 

Stroški dela vključujejo plače, obvezne prispevke delodajalca in druge stroške dela, kot so 

dodatno kolektivno pokojninsko zavarovanje, regres za letni dopust, povračila stroškov 

prehrane med delom, povračila stroškov prevoza na delo in iz dela, jubilejne nagrade, 

odpravnine ob upokojitvi, solidarnostne pomoči, sredstva za delo sindikalnega zaupnika v 

skladu z zakoni, kolektivno pogodbo in drugimi predpisi za opravljanje dejavnosti predšolske 

vzgoje. 

 

V izračunu so upoštevani stroški plač v skladu s potrjeno sistemizacijo delovnih mest s strani 

občine ustanoviteljice, za šolsko  leto  2022/2023: 

 

Delovno 

mesto 

Tarifna 

skupina 

      Potrjena sistemizacija  

OBČINA 

Vzgojiteljica VII/1 5,00 

Vzgojiteljica predšolskih otrok - 

pomočnica vzgojiteljice 

V 5,40 

 

 

Drugi strokovni delavci: 

Delovno 

mesto 

Tarifna 

skupina 

Potrjena sistemizacija 

OBČINA 

Pomočnica ravnateljice VII/1 0,45 

Svetovalni delavec VII/2 0,15 

Organizator zdravstveno-higienskega 

režima 

VII/1 0,08 

Organizator prehrane VII/1 0,08 

 

 

 

Tehnično osebje: 

 

Delovno 

mesto 

Tarifna 

skupina 

Potrjena sistemizacija 

OBČINA 

Čistilka 

Perica 

II 

II 

0,65 

0,10 
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Računovodja VII 0,20 

Tajnik VI 0,20 

Kuharica IV 1,70 

Hišnik IV  0,20 

 

V ekonomsko ceno je vračunan strošek plače v višini 2% bruto mase zaradi predvidene 

odsotnosti zaposlenih delavcev iz razloga nezmožnosti za delo zaradi bolezni do 30 dni. 

Vračunana je redna delovna uspešnost, ki znaša 2% skupne mase bruto plač, skladno s 4. 

členom Zakona o ukrepih na področju plač in drugih stroškov dela v javnem sektorju za leti 

2022 in 2023.  

 

4.3  MATERIALNI IN NEMATRIALNI STROŠKI 

 

Stroški materiala in storitev so vsi stroški za nabavljeni material in za opravljene storitve, in 

sicer: 

1. Funkcionalni stroški objektov za: 

 -   ogrevanje (kurjava, dimnikarske storitve), 

-  elektriko, 

-  plin, 

-  vodo, 

-  komunalne storitve, 

-  nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča, 

-  čiščenje prostorov, 

-  tekoče vzdrževanje prostorov in opreme, 

-  zavarovalne premije, 

-  varovanje objektov, 

-  uporabo in vzdrževanje vozil za prevoz hrane. 

 

2.     Funkcionalni stroški osnovne dejavnosti za: 

-   didaktična sredstva in igrače, 

-   stalno strokovno spopolnjevanje v skladu s kolektivno pogodbo, 

-  obvezne zdravstvene storitve in varstvo pri delu, 

-   hišno perilo, 

-   pisarniško poslovanje (pisarniški material, stroški plačilnega prometa, časopisi, revije, 

telefonske storitve in podobno),  

-   drobni inventar. 

3.     Drugi specifični namenski stroški.  
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Med te stroške štejemo stroške sanitarnega materiala, službenih oblek in obutve, stroške 

deratizacije, razne članarine. Za oddelek prvega starostnega obdobja so  prišteti stroški plenic. 

 

4.4  STROŠKI ŽIVIL 

 

Stroški živil so izračunani na podlagi dejanske realizacije od 1. 1. 2022 do 31.5.2022. 

V letu 2021 je zavod objavil javno naročilo za sukcesivno dobavo konvencionalnih in 

ekoloških živil za obdobje 3 let, kar bo imelo vpliv na višino stroška prehrane, v juniju 2022 

je potekalo preverjanje in usklajevanje cen živil s ponudniki, ki so cene za naslednje obdobje 

večinoma povišali. 

 

5. STROŠKI, KI NISO VKLJUČENI V  CENO PROGRAMOV 

 

V skladu z 8. členom Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, v ceno 

niso vključena sredstva: 

- delo sindikalnega zaupnika,  

- investicijsko vzdrževanje in sredstva za obnovo obrabljene opreme,  

- stroški sodnih postopkov in  prispevka za vzpodbujanje zaposlovanja invalidov,  

- nadomestilo invalidom za čas čakanja na drugo ustrezno delo. 

Sredstva v skladu z 10. členom Pravilnika vezana na normativno in dejansko število 

vključenih otrok, zagotavlja lokalna skupnost ustanoviteljica.  

 

V skladu z 11. členom pravilnika dodatna sredstva stroškov za otroke s posebnimi potrebami 

zagotavlja lokalna skupnost ustanoviteljica. 

 

 

6. SODILA ZA SKUPNE STROŠKE IN MESTO NASTANKA STROŠKA 

 

Pri izračunu  dejanskih stroškov upoštevamo Pravilnik o razporejanju stroškov po stroškovnih 

mestih,  ki je bil potrjen 

Zavod s spremljanjem stroškov po SM zagotavlja informacije o poslovanju po dejavnostih 

glede na vire financiranja, ki služijo poslovodstvu, ustanovitelju in svetu zavoda pri odločanju 

o finančnem načrtu, o cenah storitev in pri poročanju o realizaciji programov, ki se izvajajo v 

okviru zavoda. Stroške in prihodke spremlja na naslednjih stroškovnih mestih:  
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SM 01 = šola, vir proračun RS , 

SM 11 =  šola , vir Občina Kidričevo, 

SM 02 = vrtec, vir Občina Kidričevo, 

SM 04 do SM 05 = prosto za večje projekte; 

SM 06 = tržna dejavnost; 

SM 101 = projekt shema šolskega sadja in tradicionalni slovenski zajtrk, ter drugi projekti. 

 

Zavod je za razporejanje stroškov po SM uporabljal naslednja sodila : 

- število oddelkov,  

- število obrokov, 

- delež zaposlitve glede na vir financiranja,  

- kvadratura igralnice v šolskih prostorih. 

 

 

PODATKI ZA ŠOLSKO LETO  2022/2023 
 

1. Število predvidenih oddelkov:   

  
Zap. št. Stroškovno mesto  št. oddelkov   %  

1 Šola   13 72,22 

2 Vrtec  5 27,78 

3 Skupaj  (3=1+2) 18 100 

 

 
2. Število obrokov  povprečje za šolsko leto 

Zap. št. Stroškovno mesto  št. obrokov   %  

1 Šola   380              55,16    

2 Vrtec  279             40,49    

3 Trg  30               4,35    

 4  Skupaj  (4=1+2+3) 689            100,00    

 

 

3. Kvadratura igralnice v šolskih prostorih 

Zap. št. Stroškovno mesto kvadratura - m2  %  

1 Šola   2654              97,50    

2 Vrtec  69                2,50    

3   Skupaj  (3=1+2) 2.723            100,00    
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7. PRERAČUN  CENE PROGRAMA 

 

7.1 Stroški  plač na mesečni ravni 

 

Na podlagi potrjene sistemizacije in načrtovanih oddelkov za šolsko leto 2022/23, smo 

preračunali stroške dela na posamezne skupine. 

 

Pri stroških plač smo upoštevali načrtovane spremembe, ki vplivajo na stroške dela, opisane v 

točki dva po Pravilniku o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo 

javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05 in 93/15, 88/21).  

 

Upoštevali smo da: 

-  v šolskem letu 2022/23 ne načrtujemo upokojitev. 

- Načrtovano je izplačilo jubilejnih nagrad za strokovne delavke in ostale v deležu 3 x 10 let, 

1 x 20 let in 2 x 30 let. 

- V strošek plač je vračunano napredovanje vzgojiteljice v naziv svetovalka, s 1.12.2022 za 2 

plačna razreda.  

 

Prilagamo tabelo, v kateri je vidna razdelitev stroškov plač na ravni zavoda in na ravni 

oddelkov.  

 

 



 

OSNOVNA ŠOLA CIRKOVCE, Cirkovce 47, 2326 Cirkovce, DŠ: 70374619,  
 

telefon: (02)  789-00-10 

e-pošta: tajnistvo@os-cirkovce.si      http://www.os-cirkovce.si    

                           Podračun pri BS:SI56 0124 5603 0655 297 pri UJP Slov. Bistrica 

 

10 

 

Tabela  - Stroški plač 

Cirkovce 47, 2326CIRKOVCE

TEHNIČNI + VODSTVO /SKUPNIM ŠT.* ŠT. V SKUPINI

26 67 0 93

I. starostna 

skupina

II. 

starostna 

skupina

kombinira

ni oddelek

I. starostna 

skupina

II. 

starostna 

skupina

kombini

rani 

oddelek

SKUPAJ
I. starostna 

skupina

II. 

starostna 

skupina

kombinira

ni oddelek
SKUPAJ

1 2 5 6 7 8=4+5+6+7 9 10 11 12 13=5+9 14=6+10 15=7+11 13=11+12

464000 BRUTO PLAČE 6.146,63 9.996,73 16.143,36 1.609,24 4.146,88 5.756,12 7.755,87 14.143,61 0,00 21.899,48

464200 POVRAČILA STROŠKOV PREHRANE MED DELOM 502,95 603,54 1.106,49 114,18 294,22 408,40 617,13 897,76 0,00 1.514,89

464201

POVRAČILA STROŠKOV PREVOZA NA 

DELO IN Z DELA 166,79 223,02 389,81 25,11 64,71 89,83 191,90 287,73 0,00 479,64

464300

PREMIJE ZA DODATNO KOLEKTIVNO 

ZAVAROVANJE 165,71 191,24 356,95 32,36 83,38 115,74 198,07 274,63 0,00 472,69

464400 REGRES ZA LETNI DOPUST 447,68 528,26 975,94 91,11 234,80 325,91 538,79 763,06 0,00 1.301,85

464500 JUBILEJNE NAGRADE 75,73 171,60 247,33 20,32 52,38 72,70 96,05 223,97 0,00 320,03

464501 ODPRAVNINE OB UPOKOJITVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464502 SOLIDARNOSTNE POMOČI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464600 OBVEZNI PRISPEVKI DELODAJALCEV 1.026,93 1.678,39 2.705,32 268,23 691,22 959,45 1.295,17 2.369,61 0,00 3.664,78

464000 NADOMEŠČANJE BOLEZNINE 30DNI 115,91 187,30 303,21 28,41 73,20 101,61 144,32 260,50 0,00 404,82

DELOVNA USPEŠNOST 115,91 187,30 303,21 28,41 73,20 101,61 144,32 260,50 0,00 404,82

NOČNO DELO 53,46 53,46 0,00 0,00 53,46 0,00 53,46

SKUPAJ: 8.764,24 13.820,84 0,00 22.585,08 2.217,37 5.713,99 0,00 7.931,36 10.981,70 19.534,60 0,13 30.516,44

30.516,45     

Priloga 8

STROŠKI PLAČ

mesečno 2022-2023

konti Naziv konta

Razdelitev stroškov plač na ravni zavoda in na 

ravni enote/najvišji normativ stroški plač po starostnih skupinah skupaj

stroški plač vzgojiteljic in pomočnic

skupaj

OSNOVNA ŠOLA CIRKOVCE Z ENOTO VRTEC CIRKOVCE
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Tabela – Specifikacija stroškov plač po oddelkih 

 

oddelki število otrok

I. starostno obdobje 26

II. Starostno obdobje 67

skupaj 93

1.starostno obdobje Bruto 16,10 % Regres reg.mesečno KAD prehr. prevoz solid, jub. skupaj

delež tehnični in vodstvo 1.666,05       268,23         2.102,65     91,11               32,36       114,18      25,11      20,32         2.217,37     

strokovne delavke 6.378,45       1.026,93     5.372,15     447,68             165,71     502,95      166,79    75,73         8.764,24     

8.044,50       1.295,17     7.474,80     538,79             198,07     617,13      191,90    10.981,61   

Kombiniran oddelek Bruto 16,10 % Regres reg.mesečno KAD prehr. prevoz solid, jub. skupaj

delež tehnični in vodstvo -                  -                 -                -                     -             -              -           -              -                

strokovne delavke -                  -                 -                -                     -             -              -           -              -                

-                  -                 -                -                     -             -              -           -                

2.starostno obdobje Bruto 16,10 % Regres reg.mesečno KAD prehr. prevoz solid, jub. skupaj

delež tehnični in vodstvo 4.293,28       691,22         5.418,36     234,80             83,38       294,22      64,71      52,38         5.713,99     

strokovne delavke 10.424,79     1.678,39     6.446,58     528,26             191,24     603,54      223,02    171,60       13.820,84   

14.718,07     2.369,61     11.864,94   763,06             274,63     897,76      287,73    19.534,83   

SKUPAJ 22.762,58 3.664,78 1.301,85 472,69 1.514,89 479,64 0,00 30.516,45
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7.2 Materialni in nematerialni stroški v enoti vrtca Cirkovce 

 

Podlaga za izračun so dejanski stroški  za obdobje od 1. 1. 2022 do 31. 5. 2022, ki smo jih 

primerjali z realizacijo leta 2021.   

 

 

Tabela  - Funkcionalni stroški objektov 

 

1 2 3 4 5

1 Stroški plač 122.065,23 30.516,31 366.195,68

2 Funkcionalni stroški objektov 7.460,78 1.338,18 16.058,11

2.1 Ogrevanje (kurjava, dimnikarste storitve) 1.102,71 264,65 3.175,80

2.2 Elektrika 1.428,78 285,76 3.429,07

2.3 Plin 346,05 69,21 830,52

2.4 Voda 256,65 51,33 615,96

2.5 Komunalne storitve 686,52 137,30 1.647,65

2.6 Varovanje objektov 19,25 3,85 46,20

2.7 Material za čiščenje prostorov in razkuževanje prostorov 972,92 194,58 2.335,01

2.8 Tekoče vzdrževanje prostorov in opreme 950,00 190,00 2.280,00

2.9 Zavarovalne premije 1.697,90 141,49 1.697,90

konti Naziv konta

Stroški od 

01.01.2022 do 

31.05.2022

MESEČNI 

STROŠEK

LETNI 

STROŠEK

 
 

Razkritja k točkam skupine 2 – Funkcionalni stroški objektov: 

 

- 2.1 – Stroške za ogrevanje vrtca izdaja račune Občina Kidričevo. V mesecih kurilne 

sezone je k fiksnemu strošku, dodan še variabilni del glede na porabo, povprečje 

porabe na mesečni ravni je v višini 264,65 €. 

- 2.2 – Za električno energijo prejemno ločene račune za vrtec in šolo. Račun za vrtec 

predstavlja direkten strošek. Iz šolskega računa je izvzet 10% za stroške kuhinje, ki  

bremenijo delno tudi vrtec. Stroške električne energije izračunavamo po pripravljenih 

sodilih za naslednje šolsko leto. Strošek el. energije je v predlogu EC na mesečni ravni 

zanaša 285,76 € in letno 3.429,07 €. 

- 2.3  - Stroški plina predstavlja delež sukcesivne dobavo plina za kuhinjo. 

- 2.5 – Komunalne storitve zajemajo odvoz bioloških odpadkov v deležu dobavitelja 

Ganga in ločen račun za odvoz komunalnih odpadkov Čisto mesto Ptuj.   
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- 2.7 – Material za čiščenje prostorov predstavljajo stroški čistil za prostore vrtca (ločen 

račun) in vkalkulirani strošek čistil v višini 2,5% računa za šolo, zaradi oddelka, ki je 

v prostorih šole.  

- 2.8 tekoče vzdrževanje je vkalkuliran strošek, saj se vzdrževanja vršijo večinoma v 

času počitnic, popravilo sušilnega stroja, vzdrževanje kuhinjskih aparatov, zamenja 

WC školjk  in pregled igral. 

 

 

Tabela - Funkcionalni stroški za opravljanje osnovne dejavnosti 

 

1 2 3 4 5

3 Funkcionalni stroški osnovne dejavnosti 8.223,08 1.428,13 17.137,58

3.1 Didaktična sredstva in igrače 500,00 100,00 1.200,00

3.2 Stalno strok. izpopolnjevanje v skladu s kolek. pog. 860,21 172,04 2.064,50

3.3 Obvezne zdravstvene storitve in varstvo pri delu 317,85 63,57 762,84

3.4 Hišno perilo 499,71 99,94 1.199,30

3.5 Računalniške storitve 1.909,56 381,91 4.582,94

3.6 Telefon, internet in poštnina 905,08 181,02 2.172,19

3.7 Storitveodvetnikov, notarjev 155,15 31,03 372,36

3.8. Pisarniški material, časopisi, revije 663,91 132,78 1.593,38

3.9. drobni inventar 401,97 80,39 964,73

3.10. Stroški plačilnega prometa, najemnin in drugih storitev.. 154,06 30,81 369,74

3.11. Stroški drugih storitev in materiala za izvajanje dejavnosti 1.855,58 154,63 1.855,58

konti Naziv konta

Stroški od 

01.01.2022 do 

31.05.2022

MESEČNI 

STROŠEK

LETNI 

STROŠEK

 
 

 

Razkritja k točkam skupine 3 – Funkcionalni stroški za opravljanje osnovne dejavnosti: 

- 3.1 – Načrtovan je nakup didaktičnih sredstev v višini 100 € mesečno, kar predstavlja 

nakup igrač za igralnice in didaktičnih pripomočkov.  

- 3.2 - Strošek izobraževanj se je v primerjavi s preteklo EC povišal, zaradi zmanjšanj v 

času epidemije.  

- 3.3 – Zdravstveni pregledi - vračunani so 3 obdobni zdravstveni pregledi za zaposlene 

v vrtcu, cena posameznega je ovrednotena na 74 EUR.  

- 3.5. – Računalniške storitve predstavljajo vzdrževanje in uporabo računalniški 

programov za pedagoško delo eAsistent, računovodski program Septima v deležu, e -

arhiviranje in druge plačljive aplikacije.  
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- 3.6 – Pisarniški material, časopisi in revije – postavka je sestavljena iz nabav 

pisarniškega materiala, strokovne literature in otroških knjig. 

 

 

Tabela  - Drugi specifični namenski stroški 

 

 

1 2 3 4 5

4 Drugi specifični namenski stroški 3.982,31 796,46 9.557,54

4.1 Plenice 1.522,28 304,46 3.653,47

4.2 Sanitetni material (papirne brisače, toaletni papir …) 1.264,20 252,84 3.034,08

4.3 Ostali specifični stroški 1.195,83 239,17 2.869,99

konti Naziv konta

Stroški od 

01.01.2022 do 

31.05.2022

MESEČNI 

STROŠEK

LETNI 

STROŠEK

 
 

Razkritja k točkam skupine 4 – Drugi specifični namenski stroški: 

- 4.1 - Plenice – predstavlja strošek nabave plenic za oddelek 1. starostnega obdobja.  

- 4.2 – Sanitetni material - stroški sanitetnega materiala (mila, brisače za roke, wc papir, 

nastavki za razkužila). Izkazana poraba v 1-5/2022 je nižja od povprečja preteklih  let, 

predvsem zaradi nabavljenih zalog v preteklem letu. 

- 4.3 – Ostali specifični stroški – zajemajo stroške uniform in službenih oblek v znesku 

7,95 € mesečno, drugi material in pripomočki za izvajanje dejavnosti 231,22 € 

mesečno, skupno na letni ravni 2.869,99 €.  

 

Tabela  - Strošek prehrane 

 

1 2 3 4 5

6 Stroški živil 15.624,00 3.124,80 37.497,60

konti Naziv konta

Stroški od 

01.01.2022 do 

31.05.2022

MESEČNI 

STROŠEK

LETNI 

STROŠEK

 
 

 

Zvišal se nam je strošek prehrane na otroka. V mesecu maju 2021 je zavod objavil javno 

naročilo za sukcesivno dobavo konvencionalnih in ekoloških živil za obdobje 3 let.  

Čeprav so cene živil v vzgojno-izobraževalnih zavodih v sklopu javnih naročil nižje, kot so 

maloprodajne cene na trgu, je verižni dvig cen živil v desetletnem obdobju tolikšen, da 

pomembno vpliva na ceno prehrane. Pri tem je pomembno, da moramo v sklopu javnih 

naročil za prehrano v vzgojno-izobraževalnih ustanovah šole in vrtci upoštevati zahteve 

kakovosti živil, obenem pa nam zakonodaja nalaga sodelovanje z lokalnimi pridelovalci hrane 
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in opredeljuje zeleno javno naročanje, saj si želimo, da bi otroci uživali zdravo in kakovostno 

hrano. 

Glede na pogoje javnega naročila imajo možnost  dobavitelji letno posodobit cene. Sicer pa 

smo pri porabi živil zelo varčni, kar  lahko primerjate s stroškom živil na otroka v vrtcih po  

Sloveniji, kjer je povprečna cena bistveno višja.  

Strošek živil na dan na otroka znaša 1,60 EUR. 

 

 
PRIMERJAVA CEN VRTCA - JULIJ 2022   - PODRAVSKA REGIJA 

  

       

Zap. 
št. Zavod 

Datum 
spremembe 

1. strostno 
obdobje 

2. starost. 
obdobje 

Kombinirani 
oddelek 

Cena nepor. 
živil na dan 
odsotnosti 

1 CERKVENJAK 14.09.2021           438,19                 351,41             356,48                 1,63    

2 CIRKOVCE-trenutna cena 01.10.2021           466,61                 323,56             380,89                 1,28    

3 SLOVENSKA BISTRICA 05.12.2020           478,12                 355,93             392,55                 1,19    

4 GORIŠNICA 01.12.2021           485,08                 357,32             399,07                 2,51    

5 VIDEM  01.03.2022           489,51                 372,32             407,95                 1,60    

6 SREDIŠČE OB DRAVI 01.09.2021           494,56                 399,46             447,01                 1,65    

7 HAJDINA 05.02.2021           498,30                 371,15             371,15                 1,80    

8 KIDRIČEVO 03.09.2021           502,57                 380,34                      -                   1,75    

9 MAJŠPERK 31.01.2022           507,41                 393,83                   2,30    

10 DUPLEK 01.03.2022           509,49                 388,50             388,50                 1,65    

11 MARKOVCI 16.03.2022           510,00                 386,00             440,00                 1,60    

12 PODLEHNIK 01.09.2021           510,43                 425,37             362,11                 2,00    

13 CIRKULANE 01.11.2020           513,32                 425,27                      -                   1,70    

14 RAČE 01.05.2022           530,00                 380,00             400,00                 2,10    

15 TRNOVSKA VAS 01.01.2022           535,60                 383,80             434,53                 2,00    

16 JURŠINCI 12.05.2022           536,97                 407,87                      -                   1,84    

17 IVAJNKOVCI 02.09.2021           545,49                 399,14             422,08                 1,65    

18 DORNAVA 10.09.2021           548,61                 381,08                   1,80    

19 ŽETALE 01.09.2021           556,29                 446,15             468,19                 2,67    

20 PTUJ 01.11.2020           568,36                 423,67             479,85                 1,50    

21 SVETI TOMAŽ 21.09.2021           568,66                 399,33             439,75                 1,65    

22 VELIKA NEDELJA 01.09.2021           572,23                 428,46             464,08                 1,65    

       CIRKOVCE - predlog nove cene 01.09.2022           498,71                  361,75                     -                   1,60    

       Legenda: rumeno obarvana polja so spremembe v letu 2022 

                       - podatki so razvrščeni od najnižje cene navzgor glede na 1. starostno obdobje 
  

       Vir.: PORTAL CEUVIZ na dan 19.7.2022 
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93

I. star obdobje
I. star.obdobje 

mesečno
II. star. Obdobje

II. star.obdobje 

mesečno
SKUPAJ

1 2 3 4 5 6 8 9=6+7+8

1 Stroški plač 122.065,23 30.516,31 366.195,68 131.780,44 10.981,70 234.415,23 19.534,60 366.195,68

2 Funkcionalni stroški objektov 7.460,78 1.338,18 16.058,11 3.965,95 330,50 12.092,17 1.007,68 16.058,11

2.1 Ogrevanje (kurjava, dimnikarste storitve) 1.102,71 264,65 3.175,80 887,86 73,99 2.287,95 190,66 3.175,80

2.2 Elektrika 1.428,78 285,76 3.429,07 958,67 79,89 2.470,41 205,87 3.429,07

2.3 Plin 346,05 69,21 830,52 232,19 19,35 598,33 49,86 830,52

2.4 Voda 256,65 51,33 615,96 172,20 14,35 443,76 36,98 615,96

2.5 Komunalne storitve 686,52 137,30 1.647,65 460,63 38,39 1.187,02 98,92 1.647,65

2.6 Varovanje objektov 19,25 3,85 46,20 12,92 1,08 33,28 2,77 46,20

2.7 Material za čiščenje prostorov in razkuževanje prostorov 972,92 194,58 2.335,01 652,80 54,40 1.682,21 140,18 2.335,01

2.8 Tekoče vzdrževanje prostorov in opreme 950,00 190,00 2.280,00 114,00 9,50 2.166,00 180,50 2.280,00

2.9 Zavarovalne premije 1.697,90 141,49 1.697,90 474,68 39,56 1.223,22 101,93 1.697,90

PRIKAZ STROŠKOV V STRUKTURI EKONOMSKE CENE*

v obdobju od 01.01.2022 do 31.05.2022 na 93 otrok

konti Naziv konta

Stroški od 

01.01.2022 do 

31.05.2022

Razdelitev na starostne skupine/najvišji normativ

MESEČNI 

STROŠEK

LETNI 

STROŠEK

26 67
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93

I. star obdobje
I. star.obdobje 

mesečno
II. star. Obdobje

II. star.obdobje 

mesečno
SKUPAJ

1 2 3 4 5 6 8 9=6+7+8

3 Funkcionalni stroški osnovne dejavnosti 8.223,08 1.428,13 17.137,58 4.362,46 363,54 12.775,12 1.064,59 17.137,58

3.1 Didaktična sredstva in igrače 500,00 100,00 1.200,00 240,00 20,00 960,00 80,00 1.200,00

3.2 Stalno strok. izpopolnjevanje v skladu s kolek. pog. 860,21 172,04 2.064,50 577,17 48,10 1.487,33 123,94 2.064,50

3.3 Obvezne zdravstvene storitve in varstvo pri delu 317,85 63,57 762,84 213,27 17,77 549,57 45,80 762,84

3.4 Hišno perilo 499,71 99,94 1.199,30 335,29 27,94 864,01 72,00 1.199,30

3.5 Računalniške storitve 1.909,56 381,91 4.582,94 1.281,25 106,77 3.301,69 275,14 4.582,94

3.6 Telefon, internet in poštnina 905,08 181,02 2.172,19 607,28 50,61 1.564,91 130,41 2.172,19

3.7 Storitveodvetnikov, notarjev 155,15 31,03 372,36 104,10 8,68 268,26 22,35 372,36

3.8. Pisarniški material, časopisi, revije 663,91 132,78 1.593,38 445,46 37,12 1.147,92 95,66 1.593,38

3.9. drobni inventar 401,97 80,39 964,73 269,71 22,48 695,02 57,92 964,73

3.10. Stroški plačilnega prometa, najemnin in drugih storitev.. 154,06 30,81 369,74 103,37 8,61 266,37 22,20 369,74

3.11. Stroški drugih storitev in materiala za izvajanje dejavnosti 1.855,58 154,63 1.855,58 185,56 15,46 1.670,02 139,17 1.855,58

4 Drugi specifični namenski stroški 3.982,31 796,46 9.557,54 5.006,47 417,21 4.551,07 379,26 9.557,54

4.1 Plenice 1.522,28 304,46 3.653,47 3.653,47 304,46 0,00 0,00 3.653,47

4.2 Sanitetni material (papirne brisače, toaletni papir …) 1.264,20 252,84 3.034,08 550,64 45,89 2.483,44 206,95 3.034,08

4.3 Ostali specifični stroški 1.195,83 239,17 2.869,99 802,36 66,86 2.067,63 172,30 2.869,99

5 SKUPAJ (2+3+4) 19.666,17 3.562,77 42.753,24 13.334,88 1.111,24 29.418,36 2.451,53 42.753,24

6 Stroški živil 15.624,00 3.124,80 37.497,60 10.483,20 873,60 27.014,40 2.251,20 37.497,60

7 Skupaj STROŠKI V STRUKTURI EKONOMSKE CENE*157.355,40 37.203,88 446.446,51 155.598,52 12.966,54 290.847,99 24.237,33 446.446,51

8 STROŠKI KI NISO V STRUKTURI EC 0,00

INVESTICIJE 461033

ČASOVNE RAZMEJITVE - ZAVAROV. , lutke, 

157.355,40 37.203,88 446.446,51 155.598,52 12.966,54 290.847,99 24.237,33 446.446,51SKUPAJ  ANALITIČNA BB  za SM 2 VRTEC 

konti Naziv konta

Stroški od 

01.01.2022 do 

31.05.2022

Razdelitev na starostne skupine/najvišji normativ

MESEČNI 

STROŠEK

LETNI 

STROŠEK

26 67
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8. IZRAČUN CENE PROGRAMA  ZA POSAMEZNE  VRSTE ODDELKOV 

 

V šolskem letu 2022/2023 imamo vpisanih  6 otrok manj kot v preteklem letu in to vpliva tudi 

na izračun ekonomske cene vrtca, tako da smo v tem šolskem letu delali izračun na 93 otrok.  

 

  

8.1 Predlog nove cene programa na otroka 1. starostno obdobje mesečno 

 

2  oddelka: 26 otrok 

      Strokovne delavke: 2 vzgojiteljica 

                                2,5  pomočnice vzgojiteljice 

 

 

Zap. št. Naziv odhodka
letna raven 

stroškov

Mesečni strošek 

za ŠOLSKO 

LETO

1. STROŠKI DELA 131.780,44 10.981,70

1.1 bruto plače vzgojiteljic in pomočnic vzgojiteljice v teh oddelkih 73.759,56 6.146,63

1.2 bruto plače ostalih delavcev (ki niso v oddelkih: kuhar, čistilke, skupne službe) 18.310,74 1.525,89

1.3 prispevki in davek delodajalca (za vzgojiteljice in pomočnice vzgojiteljice 16.543,17 1.378,60

1.4 regres za letni dopust (za vzgojiteljice in pomočnice vzgojiteljice dejanski znesek, za ostale delež)6.465,53 538,79

1.5 jubilejne nagrade (vzgojiteljica in pomočnica vzgojiteljice v teh oddelkih, za ostale delež)1.152,66 96,05

1.6 odpravnine ob upokojitvi (vzgojiteljica in pomočnica vzgojiteljice v teh oddelkih, za ostale delež)0,00 0,00

1.7 solidarnostne pomoči (vzgojiteljica in pomočnica vzgojiteljice v teh oddelkih, za ostale delež)

1.8 povračila stroškov za prehrano (za vzgojiteljice in pomočnice vzgojiteljice 7.405,50 617,13

1.9

povračila stroškov za prevoz na in z dela (za vzgojiteljice in pomočnice 

vzgojiteljice dejanski znesek za ostale delež) 2.302,83 191,90

1.10 premije za dod.pok.zav (za vzgojiteljice in pomočnice vzgojiteljice dejanski znesek, za ostale delež)2.376,82 198,07

1.11 nočno delo 0,00 0,00

1.12 delovna uspešnost 1.731,82 144,32

1.13 nadomeščanje boleznine do 30 dni 1.731,82 144,32

2. STROŠKI MATERIALA IN STORITEV 13.334,88 1.111,24

2.1 funkcionalni stroški objektov -  SKUPAJ 3.965,95 330,50

2.2 funkcionalni stroški osnovne dejavnosti  -  SKUPAJ 4.362,46 363,54

2.3 drugi specifični stroški  SKUPAJ + plenice 1.starostno 5.006,47 417,21

3. ŽIVILA ZA OTROKE v tej starostni skupini 10.483,20 873,60

4 SKUPAJ  vsi elementi za oblikovanje EC -   prvo starostno obdobje ( 1+2+3) 155.598,52 12.966,54

5  EKONOMSKA CENA 498,71

5.1 na podlagi vpisanega števila  otrok letu 2022-2023 (26 otrok) 498,71 498,71

5.2 na podlagi števila otrok, ki jih določa najvišji normativ 498,71 498,71

7
EKONOMSKA CENA PO sklepu o določitvi cen programov v enoti 

vrtca OŠ Cirkovce  z dne 01.09.2022 za prvo starostno obdobje
498,71
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Za novo šolsko leto 2022/2023 načrtujemo 2 oddelka (26 otrok). 

 

 

Element cene Skupaj str. v EUR mesečnoStr. na otroka v EUR
Skupaj str. v EUR 

mesečno
Str. na otroka v EUR

1. STROŠKI DELA (a+b+c) 5.128,00 394,46                    10.981,70                        422,37   

a. Str. dela strokovnih delavk 2.981,29 6.146,63

b. Str. dela ostalih  zaposl. 703,24 1.525,89

c.
Ostali str. dela (prispevki, osebni 

prejemki)
1.443,47 3.309,18

2. 
MATERIALNI STR IN 

STROŠKI STORITEV
588,54 45,27                      1.111,24                          42,74   

SKUPAJ STROŠKI (1+2+3) 6.065,98 466,61                    12.966,54                        498,71   

Nov predlog 1. 9. 2022

873,60                          33,60   

Veljavno od 1.9.2021

3. STR. ŽIVIL 349,44 26,88                      
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8.2 Predlog nove cene programa na otroka kombinirani oddelek obdobje mesečno 

 

0  oddelek: 0 otrok 

      Strokovne delavke: 0 vzgojiteljica  

                                0 pomočnice vzgojiteljice 

 

 

Za novo šolsko leto 2022/2023 ne načrtujemo kombiniranega oddelka. 
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8.3 Predlog nove cene programa na otroka 2. starostno obdobje mesečno 

 

3. oddelki: 67 otrok 

Strokovne delavke: 3 vzgojiteljice 

           2,90 pomočnice vzgojiteljic 

 

 

Zap. št. Naziv odhodka letna raven stroškov
Mesečni strošek za 

ŠOLSKO LETO

1. STROŠKI DELA 234.415,23 19.534,60

1.1 bruto plače vzgojiteljic in pomočnic vzgojiteljice v teh oddelkih 119.958,01 9.996,50

1.2 bruto plače ostalih delavcev (ki niso v oddelkih: kuhar, čistilke, skupne službe) 49.762,57 4.146,88

1.3 prispevki in davek delodajalca (za vzgojiteljice in pomočnice vzgojiteljice 28.435,32 2.369,61

1.4 regres za letni dopust (za vzgojiteljice in pomočnice vzgojiteljice dejanski znesek, za ostale delež)9.156,69 763,06

1.5 jubilejne nagrade (vzgojiteljica in pomočnica vzgojiteljice v teh oddelkih, za ostale delež) 2.687,66 223,97

1.6 odpravnine ob upokojitvi (vzgojiteljica in pomočnica vzgojiteljice v teh oddelkih, za ostale delež) 0,00 0,00

1.7 solidarnostne pomoči (vzgojiteljica in pomočnica vzgojiteljice v teh oddelkih, za ostale delež) 0,00 0,00

1.8 delovna uspešnost 3.125,99 260,50

1.9 povračila stroškov za prehrano (za vzgojiteljice in pomočnice vzgojiteljice 10.773,12 897,76

1.10

povračila stroškov za prevoz na in z dela (za vzgojiteljice in pomočnice 

vzgojiteljice dejanski znesek za ostale delež) 3.452,80 287,73

1.11 premije za dod.pok.zav (za vzgojiteljice in pomočnice vzgojiteljice dejanski znesek, za ostale delež)3.295,52 274,63

1.12 nočno delo 641,58 53,46

1.13 nadomeščanje boleznine do 30dni 3.125,99 260,50

2. STROŠKI MATERIALA IN STORITEV 27.655,67 2.451,53

2.1 funkcionalni stroški objektov -  SKUPAJ 12.092,17 1.007,68

2.2 funkcionalni stroški osnovne dejavnosti  -  SKUPAJ 12.775,12 1.064,59

2.3 drugi specifični stroški  SKUPAJ: 2.788,38 379,26

3. ŽIVILA ZA OTROKE v tej starostni skupini 27.014,40 2.251,20

4 SKUPAJ  vsi elementi za oblikovanje EC - drugo starostno obdobje ( 1+2+3) 290.847,99 24.237,33

5  EKONOMSKA CENA 

5.1 na podlagi števila  vpisanih otrok letu 2022-2023 (67 otrok) 361,75 361,75

5.2 na podlagi števila otrok, ki jih določa najvišji normativ 361,75 361,75

7
EKONOMSKA CENA PO sklepu o določitvi cen programov v enoti 

vrtca OŠ Cirkovce  z dne 01.09.2022 za drugo  starostno obdobje
361,75
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 Za novo šolsko leto 2022/2023  načrtujemo 3 oddelke (67 otrok). 

 

Element cene Skupaj str. v EUR mesečnoStr. na otroka v EUR
Skupaj str. v EUR 

mesečno

Str. na otroka v 

EUR

1. STROŠKI DELA (a+b+c) 17.769,57                     265,22   19.534,60                     291,56   

a. Str. dela strokovnih delavk 9.491,69                       141,67   9.996,50                       149,20   

b. Str. dela ostalih  zaposl. 3.624,38                         54,10   4.146,88                         61,89   

c.
Ostali str. dela (prispevki, osebni 

prejemki)
4.653,50                         69,46   5.391,22                         80,47   

2. 
MATERIALNI STR IN STROŠKI 

STORITEV
2.108,22                       31,47   2.451,53                       36,59   

SKUPAJ STROŠKI (1+2+3) 21.678,75                     323,56   24.237,33                     361,75   

Veljavno od 1. 9.2021 Nov predlog 1. 9. 2022

3. STR. ŽIVIL 1.800,96                       26,88   2.251,20                       33,60   
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9. SPREMEMBE CEN PROGRAMA V  ENOTI VRTCA CIRKOVCE 

 

Datum spremembe 
1. starostno 

obdobje 

2. 

starostno 

obdobje 

Kombinirani 

oddelek 

Odbitek 

prehrane 

1.9.2021 466,61 323,56 380,89 1,28 

NOVA CENA 1.9.2022 498,71 361,75 0 1,6 

% povišanja 
                          

6,88    
                   

11,80    -             100,00    
                 

25,00    

 

Pri izračunu odbitka prehrane smo upoštevali 21 delovnih dni za 93 otrok, ter povprečno 

prisotnost otroka v vrtcu 80%.  

 

Glede na prej navedeno in na osnovi pripravljenih izračunov predlagamo povišanje cene s 

 1. 9. 2022,  in sicer:  

I. Prvo starostno obdobje  nov predlog ekonomske cene:   498,71 € 

 

II. Drugo starostno obdobje  nov predlog ekonomske cene: 361,75 € 

 

 

9.2 Učinek na proračun 

 

S sprejetjem nove ekonomske cene vrtca za šolsko leto 2022/23 ocenjujemo, da bo zavod iz 

naslova oskrbnin beležil prihodke na mesečni ravni v višini 37.203,71 €, kar na letnem nivoju 

znaša 446.444,52 €. Ocenjen delež občinskih sredstev predstavlja 57,738 % in znaša na 

mesečni ravni 21.480,67 € in  letnem nivoju 257.768,13 €. 

 

 

 

 

Računovodkinja:                                                                Ravnateljica:  

Marija Ciglar                                                     Ivanka Korez, dipl.ped. in soc. kult. 

 

 


